
 

Certifico que este Edital 

foi publicado no MURAL 

             /12/2013  

1

 

  
  

 

Edital nº. 119/PROGESP                                                                                      de 30 de dezembro de 2013. 

 
A PRO-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

 RESOLVE: 

 
            Convocar os candidatos Classificados nos cargos de Assistente de Tecnologia da Informação  e Tradutor 

Intérprete de Linguagem de Sinais, para a prova  pratica. Referente ao Concurso Publico  Edital nº. 084/2013-

PROGESP, Conforme segue abaixo. 

 

 

CARGO DE ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
Data 12 de janeiro de 2014 

horas 8:00hs  

Local  Laboratório de Informativa do CCH  Campus do Paricarana. 

 

ALEXANDRE  SEBASTIÃO DE ALMEIDA MORAIS 

YARATIZA BARRETO  ARGUMEDO 

KAYO FERNANDO  MARTINS RAMOS  

HENRIQUE  NATTRODT 

NADSON RUTH COSTA 

DUMONT CAMELO MELO 

VICTOR MOHAMED SOUZA DA PAZ 

ISAC NICOLAS CARVALHO DA ANDRADE 

JELSON DE SOUZA OLIVEIRA 

JANDERSON MELO BAIMA 

FILIPE MATIAS DE SOUSA 

PABLO RODRIGO MATOS DE MELO 

MIGUEL ALESSANDRO ARAUJO CRUZ 

CINTIA  LIMA DA ROCHA 

CAIO JULIAN BARROS DA SILVA 

TIAGO ARAUJO NUNES DE LIMA 

 

CARGO DE  TRADUTOR INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS 
Data :09 de janeiro de 2014 

horas 8:00  

Local:  PROGESP - Campus do Paricarana. 

 

DALCIDES DOS SANTOS ANICETO JUNIOR  

ADUARDO  CARDOSO SANTOS  

 

     

 

                                                                                                     Maria Antonia Oliveira da Silva 

                                                                                                      Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício 
 

 

  

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  


